
着物のサイズについて

お客さまに合う最適な着物をご用意させていただくため、

以下のサイズを事前にお伺いしております。

お手数ではございますが、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

普段の

服のサイズ

［回答例］

上 6 号／下 7 号
（S・M・L・XL など）

02

身長

［回答例］

160cm など

01

桁丈

［回答例］

50cm など

03

靴のサイズ

［回答例］

24cm など

04

※サイズや柄、小物など、詳細のご相談も承ります。お気軽にご相談くださいませ。　※身長によっては、ご対応が難しい場合もございます。

桁丈の採寸について 桁丈は下図をご参照いただき、ご自身で計測をお願いいたします。

腕を斜め下 45 度に下げてください。

A .首の付け根の突起した部分から肩のラインまで

B .肩のラインから手首までを測ってください。

A と B の合計がご自身の裄丈でございます。

手順 1

手順 2

手順 3

約45度

裄

A

B


